2022年３月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社    平     和

代 表 者 名 代表取締役社長  嶺井  勝也

    （コード番号 6412 東証第一部）

問 合 せ 先 管 理 本 部 経 営 企 画 グ ル ー プ

ゼネラルマネージャー 小祝 隆

   （ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

希望退職制度の実施結果に関するお知らせ

 2022年１月 14日付「希望退職制度の実施、営業所・出張所の統廃合及び役員報酬の減額並びに特別損

失の計上に関するお知らせ」にて発表しました希望退職制度の実施結果等について、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．希望退職制度の概要

(１) 募集対象者 ： 当社及び遊技機事業に係る子会社に在籍する 2022年３月 31日時点で

40歳以上 59歳以下の正社員

(２) 募集人数 ： 250名

（2021年 12月 31日現在の当社及び遊技機事業に係る子会社の従業員

数 881名）

(３) 募集期間 ： 2022年１月 18日から 2022年２月 18日まで

(４) 退職日 ： 2022年３月 31日

(５) 優遇措置 ： 割増退職金の支給、希望者に対する再就職支援等

２．実施結果

本施策の実施結果 ： 255名

３．特別損失の計上及び今後の見通し

今回、希望退職制度を実施した結果に伴い、割増退職金等約 21億円を見込んでおり、2022年３月期

において特別損失として計上する予定です。

なお、2022年１月 14日付公表の「連結業績予想の修正に関するお知らせ」には、当該費用を特別損

失として約 21億円を織り込んでおりますが、2022年３月期の連結業績見通しにつきましては、他の要

因も含め精査中であり、業績予想修正の必要がある場合には速やかに公表いたします。

以 上